●孙铄彤遗失内蒙古东泰置业有

限公司开发的东泰熙悦府房号 4号楼

2单元-1601室购房合同原件，声明作

废●内蒙古天溯计量检测技术服务有

限 公 司 遗 失 合 同 专 用 章（编 号

15060210006260）一枚，声明作废●赛

罕区拾伍哥汉堡店（个体工商户）遗失

食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，编 号

JY21501055222273，声明作废●赛罕

区二十家村永生农业技术服务社（个

体 工 商 户 ） （ 代 码

92150105MADC8NT375）遗失公章、

财务章各一枚，声明作废●内蒙古筑

匠装饰设计工程有限公司遗失公章

（编号 15062710023199）一枚，声明作

废●鄂尔多斯市百宸商贸有限公司遗

失公章（编号 15060210160073）一枚，

声明作废●东胜区食客食品超市公章

（编号 15060210093433）遗失，声明作

废●东胜区任强蔬菜批发部遗失公章

（编号 1527010166859）一枚，声明作●
准格尔旗锐力煤炭经销有限责任公司

遗 失 财 务 章 ， 代 码

9115062259731719XB 声明作废●通

辽市经济技术开发区东诚装饰店遗失

公章一枚，声明作废●内蒙古激发新

能源有限公司公章丢失，印章编码

15050210036446，声明作废●伊金霍

洛 旗 张 云 敬 蔬 菜 批 发 摊 位（代 码

92150627MA0NB0CG54）的财务章丢

失，编码：1506270001817，声明作废●
内蒙古东烨工贸有限公司不慎将U盾

遗失，开户行：鄂尔多斯银行富民小微

支行，声明作废。

遗失声明

内蒙古卓资县昌隆冶炼有限责任公司

投资年产36.8万吨高碳铬铁项目环

境影响评价公众参与征求意见稿公示

根据《环境影响评价公众参与暂

行办法》（生态环境部令第 4号）要求，

现将《内蒙古卓资县昌隆冶炼有限责

任公司投资年产36.8万吨高碳铬铁项

目环境影响报告书》编制的有关内容

及评价结果征求意见稿公示如下：一、

环境影响报告书征求意见稿全文的网

络链接。链接：https：//pan.baidu.com/
s/1JQYIU4dzvBMuB6k2qzWQDA？

pwd=xv57 提取码：xv57。二、征求意

见的公众范围。本项目建设单位应当

依法听取环境影响评价范围内的公

民、法人和其他组织的意见，鼓励建设

单位听取环境影响评价范围之外的公

民、法人和其他组织的意见。三、提交

公众提出意见表的方式和途径。自公

示之日起十个工作日内，公众可通过

向公示上述地址发送信函、传真、电子

邮件等方式，在规定时间内将公众意

见表填写并提交建设单位，反馈对本

项目建设环境影响的意见看法。

内蒙古瑞东新能源科技有限责任

公司定于 2026 年 1 月 9 日上午 8 时在

公司办公室召开股东大会，审议公司

注销事宜，请各位股东准时到场，没有

到场的股东视为自动弃权，特此通

知 。 联 系 人 ：刘 晓 东 ，电 话 ：

13834991007

通知

金风绿能化工（兴安盟）有限公司金风
兴安盟绿氢制绿色甲醇（二期）项目

环境影响评价第二次公示
根据《中华人民共和国环境保护

法》及生态环境部《环境影响评价公众

参与办法》的相关规定，将报告书编制

的有关内容及评价结果第二次公告如

下：2025 年 7 月 1 日完成原立项，于

2025年12月12日完成重新立项，项目

名称由“金风绿能化工（兴安盟）有限

公司绿氢制 50万吨绿色甲醇项目（二

期 60 万吨）”变更为“金风绿能化工

（兴安盟）有限公司金风兴安盟绿氢制

绿色甲醇（二期）项目”，项目建设单

位、地点、60万吨产能规模等核心内容

均未发生变化。一、环境影响报告书

征求意见稿全文的网络链接的方式和

途径。查阅报告书的方式和途径：链

接 ： https：//pan.baidu.com/s/
1Bt8K2jHy72LpWsHLcbuTBg？ pwd=
jmc8 提取码：jmc8 二、征求意见的公

众范围。本项目周边的住户，单位。

三、公众意见表的网络链接方式：建设

项 目 环 评 公 众 意 见 表 下 载 网 址 ：

http：//www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/t20181024_
665329.html四、公众提出意见的方式

和途径：可选择以下其中一种办法 1、
下载并填妥公众意见表，发至邮箱：

115200725@qq.com.2、填写纸质公众

意见表并投递意见箱：地址：金风绿能

化工（兴安盟）有限公司。五、公众提

出意见的起止时间。公众可在本公告

发布后 10 个工作日内，通过邮件，电

话，传真等形式向环评单位或建设单

位反映意见和建议。六、建设项目的

建设单位和联系方式。金风绿能化工

（兴安盟）有限公司。联系人：纪东

洲。联系电话：153348607209
金风绿能化工（兴安盟）有限公司

2025年12月24日